
7'3t) CONOJRESS SENATE 4 DoCtI1fENT
lst. Session f No. 66

AMENDMENT TO REVENUE ACT OF 1932

NM l'. ItARRISON, from the committee of conference, submitted the
following

C(:N V'J11RI'NCE RlE'PORT ON THE BILL, (I.R. 5040) TO EXTEND THE
(.ASOIANl TAX FOR 1 YEAR, TO NMODIFY POSTAGE RATES ON
MAlI, MNIArTTER, ANDI) FOR OTH ER PURPOSES

MNIAYr 29 (calendar (day, MAY 31), 1933.-Ordered to he printed

Tlhe committee of conference on the disagreeing votes of the two
llotises omi the aiunenidinepits of the Senite to the bill (H.R. 5040) to
extem1 tdie gasoline tax for 1 year, to modify postage rates on mail
ma1tItter, aind for other puirposes, having met, after full an(l free con-
fer'eiiee, have agreed to recommend nid do recommend to their
eSp)ecCtiree I:Iouses as follows:
Th'li.t the louse recede from its disagreement to thamendmue nts

of the Senate numbered 1 an-d 2 ancl agree to the same.
Akmemhident numbered 3:
'I'liTt the I.-ouse recede from its disagreement to the amendment of

the Senate numl)ered 3, and agree to the same with an amendt-ent, as
follows:

In liieu of the matter proposal to be inserted by the Senate amnend-
l1C11, insert the following:

8S'Ec. 6. (a) ffective September 1, 1933, section. 616 of the Revenue Act
qf 193.2 is amended to read asfollows:

I 'Sc. 616. Tax on electrical energy for domestic or commercial con-
xiimption,-(a) There is hereby imposed upon electrical energy sold for
lfol(--Stic or commercial consumption and not for resale a tax eauivalent
to 3 percentum of the pricefor which so sold, to be paid by the ve or under
.SI/('h ruldes and -regulations as the Conmmissioner, ivith the approval of the
Serctlary, shall prescribe. The sale of electrical energy to an oumer or
ls,.See of a building, who purchases such electrical energyfor resale to the
tenialnts therein, shall for the purposes of this section be considered as a
Sale for consumption. and nOt for resale, but the resale to the tenant shall
o!t be considered a salefor consumption.
" (b) 'I'le provisions of sections 619, 622, and 625 shall not be appli-

clIe withl respect to the tax imposed by this section.
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(c) No tax shall be imposed under thins section upon electrical enerqpI
Bold to the tUin ited SAtates or to any State or Territory, or political subdiz'.-
sion thereof, or the District of oluambia. The riqgt to exemption under
this sab-sect(ion, shiall be evide;ined inr such manner as the Commissioner,
with the (Lpp)roral of the Secretary, 'may by regulation prescribe."

(b) Despite the 1wouiswls of this section the tax .mposed under sec-
tiOn 616 of the Ieveniue Act of 1932 before its amendment by this section
on electrical energly firnishe'd beSfore September 1, 1933, shall be im-
pose(I, collected, anidipa)id in the same m(liner and shall be subject to the
s(1aWe promisiotns ( 1(a includingl penalties) as if thi's section had not
bee i. e-nactedl.

Atld the Senate agree to the same.
P'AT H-ARRISON,
WILLIAM HI. KING,
WALTER F. G EORGE,
DAVI) A. REED,

Managers on the part of the Senate.
R. L. DouGlITON,
SAM B..Ili.,
ALLEN T. TitEADWAY,
I8AAC BACHARACHI

Managers on the part of the House.
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